МОУ «Побединская средняя (полная) общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

От 5 марта 2011г.

№ 8
«Об утверждении образовательной

программы по начальному (общему) образованию»
На основании решения педсовета от 3.03.11 года протокол № 4 по вопросу принятия Образовательной программы по начальному (общему) образованию в связи с переходом на новые ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  образовательную программу по начальному (общему) образованию в связи с переходом на новые ФГОС .

Директор школы:________________/Гордеева Р.Н./